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REGIJSKO POKALNO TEKMOVANJE - Savinjske regije - 1. krog

(6)

1. place  VOLČANJŠEK TOMAŽIN
VANESSA Karate Klub Brežice

2. place  ŠTERN GAJA Karate Klub Brežice
3. place  SIMIĆ GAJA Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  SOFTIĆ NADJA Društvo Za Karate Celje

U10 kata malčice 8-6 kyu (4)
1. place  KAJTNA MIA Karate Klub Brežice
2. place  SOFTIĆ NADJA Društvo Za Karate Celje
3. place  BRAčKO FRIDA Karate Klub Polzela
3. place  ŽIBRET GERI Karate Klub Polzela

U10 kata malčice 8-6 kyu 2/4 (5)

1. place  VOLČANJŠEK TOMAŽIN
VANESSA Karate Klub Brežice

2. place  VOVK REBEKA Društvo Za Karate Celje
3. place  SAMEC PIRC SARA Karate Klub Polzela
3. place  MURN TEJA Karate klub Sokol

U10 kata malčki (4)
1. place  SKUKAN TAJ Karate Klub Brežice
2. place  KRAČUN LIAM Društvo Za Karate Celje
3. place  ŹIVKOVIć NIKOLAS Karate Klub Petrovče
3. place  BAŠIĆ ŽIGA Karate Klub Polzela

U10 kata malčki 8-6 kyu (4)
1. place  SKUKAN TAJ Karate Klub Brežice
2. place  ŽOLGER ŽAN Karate Klub Polzela
3. place  POCAJT FILIP Karate Klub Polzela
3. place  ŹIVKOVIć NIKOLAS Karate Klub Petrovče

U10 kata malčki 8-6 kyu 2/4 (5)
1. place  KRAČUN LIAM Društvo Za Karate Celje
2. place  PLAVČAK TIMI Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  MURN NIK Karate klub Sokol
3. place  BAŠIĆ ŽIGA Karate Klub Polzela

U10 kata malčki 8-6 kyu 3/4 (3)
1. place  TRDIN ROK Karate Klub Petrovče
2. place  ŽIBRAT LENART Karate Klub Polzela
3. place  JAZBEC FILIP Karate Klub Polzela
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U10 kumite malčice -27 kg (2)
1. place  ŠTRAVS HANA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  PRATLJAčIč MIA Karate Klub Tiger Velenje

U10 kumite malčice -32 kg (3)
1. place  VILK PETANJEK VANNA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  ŠTRAVS HANA Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  BRAčKO FRIDA Karate Klub Polzela

U10 kumite malčice -37 kg (4)

1. place  VOLČANJŠEK TOMAŽIN
VANESSA Karate Klub Brežice

2. place  VILK PETANJEK VANNA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  TIČ EMA Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  KAPITLER LARA Karate Klub Polzela

U10 kumite malčice +37 kg (2)
1. place  TIČ EMA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  MUHOVEC LIDIJA Karate Klub Polzela

U10 kumite malčki -26 kg (2)
1. place  VELIĆ FUAD Karate klub Velenje
2. place  BAŠIĆ ŽIGA Karate Klub Polzela

U10 kumite malčki -30 kg (0)

U10 kumite malčki -34 kg (3)
1. place  KOHNE URH Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  JAZBEC FILIP Karate Klub Polzela
3. place  POCAJT FILIP Karate Klub Polzela

U10 kumite malčki +34 kg (2)
1. place  SKUKAN TAJ Karate Klub Brežice
2. place  GRIČNIK IAN Društvo Za Karate Celje

U10 malčice /borbe na žogo (4)
1. place  ŠTRAVS HANA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  KAJTNA MIA Karate Klub Brežice
3. place  ŽIBRET GERI Karate Klub Polzela
3. place  BRAčKO FRIDA Karate Klub Polzela

U10 malčice /borbe na žogo 2/2 (2)
1. place  VILK PETANJEK VANNA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  MUHOVEC LIDIJA Karate Klub Polzela
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U10 malčki /borbe na žogo (4)
1. place  SKUKAN TAJ Karate Klub Brežice
2. place  KRAČUN LIAM Društvo Za Karate Celje
3. place  BAŠIĆ ŽIGA Karate Klub Polzela
3. place  POCAJT FILIP Karate Klub Polzela

U10 malčki /borbe na žogo 2/2 (3)
1. place  GERJEVIČ MAKS Karate Klub Brežice
2. place  JAZBEC FILIP Karate Klub Polzela
3. place  ŽOLGER ŽAN Karate Klub Polzela

U12 dečki /borbe na žogo (4)
1. place  PIŽORN OSKAR Karate Klub Polzela
2. place  PRATLJAčIč MARK Karate Klub Tiger Velenje
3. place  MARJETIč ŽGANK MAJ Karate Klub Polzela
3. place  KOHNE URH Športno Društvo Dinamik Celje

U12 deklice /borbe na žogo (4)
1. place  KASTELIC INA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  BOLARIĆ AVA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  KAPITLER LARA Karate Klub Polzela
3. place  JOVANOVIĆ TIJANA Športno Društvo Dinamik Celje

U12 deklice /borbe na žogo 2/2 (4)
1. place  PINTER KRISTINA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  JOVANOVIĆ EMILIJA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  KOPRIVNIK TAJA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  AWADALLA ZALA Karate Klub Polzela

U12 kata dečki (6)
1. place  ŠTERN GAŠPER Karate Klub Brežice
2. place  SOLAR GAšPER Karate klub Velenje
3. place  SULJIĆ VENAD Karate klub Velenje
3. place  KOHNE URH Športno Društvo Dinamik Celje

U12 kata dečki 8-5 kyu (3)
1. place  PIŽORN OSKAR Karate Klub Polzela
2. place  ŠVAB BOR Karate Klub Petrovče
3. place  MARJETIč ŽGANK MAJ Karate Klub Polzela
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U12 kata dečki 8-5 kyu 2/3 (4)
1. place  TRDIN ROK Karate Klub Petrovče
2. place  KOHNE URH Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  VINDER TIM Karate Klub Polzela
3. place  PRATLJAčIč MARK Karate Klub Tiger Velenje

U12 kata deklice (11)
1. place  KAMENŠEK IZA Karate Klub Rogaška Slatina
2. place  ANŽIČ VALENTINA Karate Klub Polzela
3. place  KASTELIC INA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  BOLARIĆ AVA Športno Društvo Dinamik Celje

U12 kata deklice 8-5 kyu (4)
1. place  JOVANOVIĆ TIJANA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  JOVANOVIĆ EMILIJA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  KOPRIVNIK TAJA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  AWADALLA ZALA Karate Klub Polzela

U12 kata deklice 8-5 kyu 2/4 (3)
1. place  BOLARIĆ AVA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  KAPITLER LARA Karate Klub Polzela
3. place  SOFTIĆ NADJA Društvo Za Karate Celje

U12 kata deklice 8-5 kyu 3/4 (3)
1. place  KASTELIC INA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  PETAČ BRINA Karate Klub Polzela
3. place  TRAVNER ULA Karate Klub Polzela

U12 kumite dečki -30 kg (0)

U12 kumite dečki -35 kg (3)
1. place  ABRAHAM FILIP Karate Klub Polzela
2. place  PIŽORN OSKAR Karate Klub Polzela
3. place  RIFL ŽIHER LIAM ŠD Karate-do Jiriki

U12 kumite dečki -40 kg (6)
1. place  PRATLJAčIč MARK Karate Klub Tiger Velenje
2. place  SULJIĆ VENAD Karate klub Velenje
3. place  OBROVNIK VID Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  KRIžNIK ANžE KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
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U12 kumite dečki +40 kg (3)
1. place  GORIČAN ŽAN Karate Klub Polzela
2. place  OBROVNIK VID Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  ŠTERN GAŠPER Karate Klub Brežice

U12 kumite deklice -35 kg (6)

1. place  VOLČANJŠEK TOMAŽIN
VANESSA Karate Klub Brežice

2. place  KOPRIVNIK TAJA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  KASTELIC INA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  BOLARIĆ AVA Športno Društvo Dinamik Celje

U12 kumite deklice -40 kg (4)
1. place  TIČ EMA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  PINTER KRISTINA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  JOVANOVIĆ TIJANA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  JOVANOVIĆ EMILIJA Športno Društvo Dinamik Celje

U12 kumite deklice +40 kg (2)
1. place  MEšIč BENJA Karate Klub Polzela
2. place  VOVK LARISA Društvo Za Karate Celje

U14 kata ml. kadeti (6)
1. place  ŠTERN GAŠPER Karate Klub Brežice
2. place  BARL OžBEJ Karate Klub Petrovče
3. place  SOLAR GAšPER Karate klub Velenje
3. place  VERHOŠEK NIKO Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kata ml. kadeti 8-5 kyu (4)
1. place  ŠVAJGER NIK Karate Klub Brežice
2. place  KOKALJ ČRT Karate klub Velenje
3. place  OMEROVIĆ DŽAN Karate Klub Polzela
3. place  VERHOŠEK NIKO Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kata ml. kadetinje (8)
1. place  ZOFIČ ARIA Karate Klub Brežice
2. place  ŽIČKAR ANGELIKA LI Karate Klub Brežice
3. place  POLUTNIK VITA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  KNEZ SARA Športno Društvo Dinamik Celje
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U14 kata ml. kadetinje 8-5 kyu (5)
1. place  POLUTNIK VITA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  ROŠ SAŠA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  LUSKAR NIKI Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  ANŽIČ VALENTINA Karate Klub Polzela

U14 kumite ml. kadeti -40 kg (4)
1. place  ABRAHAM FILIP Karate Klub Polzela
2. place  KUNST NEJC Društvo Za Karate Celje
3. place  OBROVNIK VID Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  DOLER MATIJA Karate Klub Petrovče

U14 kumite ml. kadeti -45 kg (6)
1. place  GORIČAN ŽAN Karate Klub Polzela
2. place  ŠTERN GAŠPER Karate Klub Brežice
3. place  LAJNŠČEK ŽIGA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  SOFTIĆ MALIK Društvo Za Karate Celje

U14 kumite ml. kadeti -50 kg (3)
1. place  GORIČAN ŽAN Karate Klub Polzela
2. place  KRAJNC NIK Karate Klub Polzela
3. place  PETERLIN URBAN ŠD Karate-do Jiriki

U14 kumite ml. kadeti +50 kg (2)
1. place  DURANOVIĆ DARIS Društvo Za Karate Celje
2. place  KOROŠEC MAKS Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kumite ml. kadetinje -40 kg (2)
1. place  ROŠ SAŠA Športno Društvo Dinamik Celje
2. place  POLUTNIK VITA Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kumite ml. kadetinje -45 kg (2)
1. place  MEšIč BENJA Karate Klub Polzela
2. place  LUSKAR NIKI Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kumite ml. kadetinje -50 kg (2)
1. place  MEšIč BENJA Karate Klub Polzela
2. place  KNEZ SARA Športno Društvo Dinamik Celje

U14 kumite ml. kadetinje +50 kg (0)
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U16 kata kadeti (4)
1. place  ŠVAJGER NIK Karate Klub Brežice
2. place  DOLER MARTIN Karate Klub Petrovče
3. place  KLINAR FILIP Karate klub Velenje
3. place  BUDNA JAKOB Karate Klub Polzela

U16 kata kadeti 8-4-kyu (4)
1. place  ŠVAJGER NIK Karate Klub Brežice
2. place  LAZNIK ZALAZNIK PATRIK Karate Klub Hrastnik
3. place  KOKALJ ČRT Karate klub Velenje
3. place  KLINAR FILIP Karate klub Velenje

U16 kata kadetinje (6)
1. place  ZOFIČ ARIA Karate Klub Brežice
2. place  ŽIČKAR ANGELIKA LI Karate Klub Brežice
3. place  ŠVAJGER JULIJA Karate Klub Brežice
3. place  WEBER ZUPANC TINKARA Športno Društvo Dinamik Celje

U16 kata kadetinje 8-4 kyu (7)
1. place  ZOFIČ ARIA Karate Klub Brežice
2. place  ŠVAJGER JULIJA Karate Klub Brežice
3. place  WEBER ZUPANC TINKARA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  HREN ANEJA Karate klub Seki

U16 kumite kadeti -52 kg (2)
1. place  KOKOTOVIć NJEGOš ŠD Karate-do Jiriki
2. place  PIBERNIK UROš ŠD Karate-do Jiriki

U16 kumite kadeti -57 kg (3)
1. place  SORčAN SVEN Društvo Za Karate Celje
2. place  LAJNŠČEK LUKA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  LAZNIK ZALAZNIK PATRIK Karate Klub Hrastnik

U16 kumite kadeti -63 kg (2)
1. place  SKALIč BOR Karate Klub Petrovče
2. place  BUDNA JAKOB Karate Klub Polzela

U16 kumite kadeti -70 kg (2)
1. place  SKALIč BOR Karate Klub Petrovče
2. place  BUDNA JAKOB Karate Klub Polzela

U16 kumite kadeti +70 kg (0)

U16 kumite kadetinje -47 (0)
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U16 kumite kadetinje -54 kg (0)

U16 kumite kadetinje +54 kg (5)
1. place  KRIžNIK LILI KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  KRAMER JULIJA Karate Klub Polzela
3. place  WEBER ZUPANC TINKARA Športno Društvo Dinamik Celje
3. place  STEPIŠNIK LEYLA Karate Klub Polzela

(6)
1. place  ŠTERN GAJA Karate Klub Brežice
2. place  ŽIČKAR AMELIE MAY Karate Klub Brežice
3. place  REBIĆ KITAK NIKA Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  ŽIČKAR EVELYN JOY Karate Klub Brežice

(4)
1. place  ŽIČKAR AMELIE MAY Karate Klub Brežice
2. place  KANTUžER PIKA Društvo Za Karate Celje
3. place  REBIĆ KITAK NIKA Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  PANDUR ADNA Karate klub Velenje

U8 kata najmlajše 8-6-kyu 2/2 (4)
1. place  ŽIČKAR EVELYN JOY Karate Klub Brežice
2. place  JADRONJA PAOLINA ŠD Karate-do Jiriki
3. place  MURN JULIJA Karate klub Sokol
3. place  PRATLJAčIč MIA Karate Klub Tiger Velenje

U8 kata najmlajši (6)
1. place  KOKALJ BRIN Karate klub Velenje
2. place  KRčAR DARIO Karate klub Velenje
3. place  BJELANOVIĆ NIKšA Karate klub Velenje
3. place  PLAVČAK TIMI Karate Klub Rogaška Slatina

(7)
1. place  MURN NIK Karate klub Sokol
2. place  BAŠKOVČ JAKA Karate Klub Brežice
3. place  KRčAR DARIO Karate klub Velenje
3. place  BJELANOVIĆ NIKšA Karate klub Velenje

U8 kata najmlajši 8-6 kyu /2 (4)
1. place  KOKALJ BRIN Karate klub Velenje
2. place  LORGER ALEKSANDER Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  BELEJ LUKAS Karate Klub Petrovče
3. place  PLANINC RENE Karate Klub Brežice



e-karate.si 9

U8 najmlajše /borbe na žogo (2)
1. place  PRATLJAčIč MIA Karate Klub Tiger Velenje
2. place  ŠTERN GAJA Karate Klub Brežice

U8 najmlajši /borbe na žogo (2)
1. place  BAŠKOVČ JAKA Karate Klub Brežice
2. place  PLANINC RENE Karate Klub Brežice

U10 kata ekipa malčice / malčki (3)
1. place  KK BREžICE 1 KAJTNA,ŠTERN,VOLČANJŠEK TOMAŽIN
2. place  KK BREžICE 2 BAŠKOVČ,GERJEVIČ,SKUKAN
3. place  KK POLZELA 1 BAŠIĆ,BRAČKO,MUHOVEC

U12 kata ekipa deklice / dečki (4)
1. place  KK BREžICE 1 FUKS,KREAČIČ,BAN
2. place  KK POLZELA 1 ABRAHAM,ANŽIČ,AWADALLA
3. place  ŠD DINAMIK 2 JOVANOVIĆ,KEBER,JOVANOVIĆ
3. place  ŠD DINAMIK 1 CRIMOV,BOLARIĆ,HORVAT DRAŽNIK

U14 kata ekipa ml. kadeti (2)
1. place  KK BREžICE 1 BUDIČ,CICVARIĆ,FUKS
2. place  KK POLZELA 1 OMEROVIĆ,KLANČNIK,KRAJNC

U14 kata ekipa ml. kadetinje (0)


